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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk vask og tørring
af hænder, samt forrum til toilet.
Mundtligt gennemgået procedurer for nedkøling. Vejledt
virksomheden om korrekt opfyldning af opbevaringskasser til
ris, samt anvendelse af sitti via Fødevarestyrelsens
hjemmeside.
Følgende er konstateret: fersk fisk i køleinventar i diskområde
opbevares ved let forhøjede temperaturer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at fersk fisk max må opbevares ved 2
grader C.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken og diskområde herunder gulv, vægge, loft,
bordflader og hylder, samt udvendige flader på køleinventar,
stegestation og isterningemaskine.
Følgende er konstateret: opvaskemaskine fremstår på bagsiden
med enkelte lyserøde belægninger. Inderkant på emfang
fremstår med fedtansamlinger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøring med sæbevand og desinfektionsmiddel i opvaskemaskine, samt rengøring på
svært tilgængelige steder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling fra den 5. januar 2023 til den 14. september 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk samt kassebon.
Emballage m.v.: Vejledt om at virksomheden skal sikre sig, at emballage og opbevaringskasser, der anvendes til
fx marinerede rejer eller kylling, anvendes efter overensstemmelse med producentens formål.


